

Objednávka č.SZMCB261373

Odběratel:

Nemocnice České Budějovice a.s.
B. Němcové 585/54
370 01 České Budějovice

IČO: 26068877
DIČ: CZ699005400
tel.: 387871111
fax:
e-mail: obchodni@nemcb.cz

Dodavatel:

LINON CZ s.r.o.
Nerudova 309
549 41 Červený Kostelec

IČO: 25930087
DIČ: CZ25930087
tel.:
fax:
e-mail:
info@batist.cz,marcela.martinkova@batist.com

Fakturu zasílejte pouze na fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf.

Od 26.5.2021 vstupuje v platnost nařízení EU o zdravotnických prostředcích - MDR (novela 89/2021 Sb). Produkty, které spadají pod MDR budou dodány dle nařízení (MDR) vč. doplnění potřebných údajů do DL a faktur.

Žádáme Vás o potvrzení ceny objednávky, v případě změn nás obratem informujte.

Požadujeme závoz na oddělení - viz. objednávka. Faktury, které musí obsahovat vždy číslo objednávky, zasílejte jednotlivě na adresu fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf. Splatnost faktur je 30 dní od data doručení do nemocnice, pokud není smluvně ujednáno jinak. Není též možné akceptovat další náklady k dodání zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod. Cenový rozdíl oproti objednávce je nutné konzultovat s obchodním oddělením. Společně s fakturou požadujeme zaslat dodací listy potvrzené odběratelem, včetně data předání odběrateli, nejpozději do 5ti pracovních dnů po předání zboží. Je nutné, aby na dodacích listech byl čitelný podpis a razítko přebírajícího. Závoz na oddělení požadujeme ve všední dny od 7:00 do 14:00 hodin.

Středisko	Kód	Název	Cena Kč/MJ	Množství	MJ	Celkem Kč
	1321610221	Jehla hypodermická 1,2x40mm růžová 18G batist. INJ Line		1 000,00	ks	
	1325019255	STERILKOMPRES 5x5cm/8vr., 100x5ks 5x100x5ks		100,00	bal	
	1230200135	Vata bunič.á 1kg 15x20 přířezy v PE bal. 1 kg		3,00	bal	
	1230206310	Vata bunič.dělená 8 vr. - TAMPONY 40x50 mm 12 x 2x500		4,00	bal	
	1230110414	Tampon steril.stáč.20/19 á3ks 16x100 bal. á 3ks		100,00	bal	
	1230200135	Vata bunič.á 1kg 15x20 přířezy v PE bal. 1 kg		12,00	bal	
	1320300404	Stáčený tampón 20/19 60 x 100 ks		4,00	bal	
	1230117055	B-CUT(FOLD) S - Přířezy skl.10x15/16vr. á5ks sterilní 2x90 bal. á 5ks		180,00	bal	



1230200135	Vata bunič.á 1kg 15x20 přířezy v PE bal. 1 kg	4,00	bal
1320101513	Přířezy 30x30, gáza 17n,á 1000ks 2 x 500ks	5,00	bal
1230200135	Vata bunič.á 1kg 15x20 přířezy v PE bal. 1 kg	2,00	bal
1320101513	Přířezy 30x30, gáza 17n,á 1000ks 2 x 500ks	2,00	bal
1320103112	SOFTPORE 2.5 x 9.15 10 x 12 ks	48,00	ks
1321610221	Jehla hypodermická 1,2x40mm růžová 18G batist. INJ Line	1 000,00	ks
1325519754	Sterilkompres 7,5x7,5 a 4 ks, 4x130	260,00	bal
1230110415	Tampon steril.stáč.30/30 á3ks 8x100 bal. á 3ks	200,00	bal
1325519757	STERILKOMPRES F 7,5x7,5cm,17n/16v,120x20ks 1x120 bal.á 20 ks	240,00	bal
1230117213	B-CUT (FOLD) S - Přířezy skl.15x15/16vr. á3ks sterilní 2x80 bal. á 3ks	160,00	bal
1230110404	Tampon steril.stáč.20/19 á2ks 16x100 bal. á 2ks	500,00	bal
1230117055	B-CUT (FOLD) S - Přířezy skl.10x15/16vr. á5ks sterilní 2x90 bal. á 5ks	270,00	bal
1230117213	B-CUT (FOLD) S - Přířezy skl.15x15/16vr. á3ks sterilní 2x80 bal. á 3ks	240,00	bal
1230300401	TRIANGEL Šátek trojcípý 85x85x125 cm 6 x 50ks	100,00	ks
1320105001	Ortho-Pad 5cmx3m polstr.ob.pod sádru 40 á 6 ks	120,00	ks
1320105004	Ortho-Pad 10cmx3m polstr.ob.pod sádru 20 á 6 ks	180,00	ks
1320105005	Ortho-Pad 15cmx3m polstr.ob.pod sádru 20 á 6 ks	180,00	ks
1325019252	STERILKOMPRES 5x5cm/8vr., 100x2ks 5x100x2ks	600,00	bal
1325019255	STERILKOMPRES 5x5cm/8vr., 100x5ks 5x100x5ks	600,00	bal



1325019262	STERILKOMPRES 7,5x7,5cm/8vr., 100x2ks 5x100x2ks	800,00	bal
1325019265	STERILKOMPRES 7,5x7,5cm/8vr., 100x5ks 5x100x5ks	800,00	bal
1325019272	STERILKOMPRES 10x10cm/8vr., 100x2ks 5x100x2ks	600,00	bal
1325019275	STERILKOMPRES 10x10cm/8vr., 100x5ks 5x100x5ks	600,00	bal
1230110414	Tampon steril.stáč.20/19 á3ks 16x100 bal. á 3ks	400,00	bal
1230117912	STERILKOMPRES I.V. 10x10 17n/8v á 2ks 8x100 bal. á 2 ks	400,00	bal
1230118421	Obvaz na popáleniny sterilní 1x35 bal.	70,00	bal
1325019262	STERILKOMPRES 7,5x7,5cm/8vr., 100x2ks 5x100x2ks	400,00	bal
1325019272	STERILKOMPRES 10x10cm/8vr., 100x2ks 5x100x2ks	400,00	bal
1325519242	STERILKOMPRES 10x20cm,17n/8v,140x2ks 4x140 bal.á 2 ks	560,00	bal
1325519754	Sterilkompres 7,5x7,5 a 4 ks, 4x130	520,00	bal
1325519757	STERILKOMPRES F 7,5x7,5cm,17n/16v,120x20ks 1x120 bal.á 20 ks	1,00	bal
1230110414	Tampon steril.stáč.20/19 á3ks 16x100 bal. á 3ks	400,00	bal
1320101513	Přířezy 30x30, gáza 17n,á 1000ks 2 x 500ks	4,00	bal

Celkem vč. DPH: 80 193,63 Kč

Pozn: Uživatel: Martina Krejčová,Email: ,Pozn.: .

Vystavil: Krejčová Martina, 2023-12-19 10:46

